HEWI active+ Dusjstang, spesiallengde
801.33D1S
Med forbehold om tekniske endringer, 28.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mmBilde lignende
Egenskaper
Dusjstang i 801-serien
Vertikal stang bøyd i rette vinkler i endene med festerosetter i stål og dusjholder
Brukes til å holde seg fast i dusjen og på badet
Senteravstand etter mål fra 600 mm til 1250 mm
89 mm dyp, Avstand til veggen 56 mm, Stangdiameter 33 mm, Rosettdiameter 70 mm
Passer til hånddusjer fra ulike produsenter
Dusjholderen kan vippes trinnløst og justeres i høyden ved å trekke eller skyve i en stor spak
Konisk holder på dusjhodeholderen gjør det enklere å feste hånddusjen
med kontinuerlig, Korrosjonsbeskyttet stålkjerne
Montering på vegg med veggspesifikt festemateriale og rosetter fra HEWI
laget av høyglanset polyamid i HEWI-farge 98 (signalhvit), med antimikrobielt mikrosølv
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
98 (signal hvitt)